
ESTADO DO CEARJ\ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU 

AVISO DE LICITACAO 
PREGAO PRESENCIAL N° 2701.01/2017 

A Pregoeira da Prefeitura do Municipio de ACARAU-CE, torna publico para 
conhecimento dos interessados, que no pr6ximo dia 16 de fevereiro de 2017, as 
08h30min, na Sede da Prefeitura, localizada a Rua General Humberto Moura, 675 - B, 

r: Centro, estara realizando licita�ao na modalidade PREGAO PRESENCIAL, criterio de 
julgamento menor preco, tombado sob o n° 2701.01/2017, com o seguinte objeto: 
AQUISICAO DE URNAS MORTUARIAS E TRANSLADO, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DOS MUNiCIPES CARENTES, NA FORMA DA LEI, JUNTO A 
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICiPIO DE ACARAU - CE, o qual 
encontra-se na integra na Sede da ccmtssao Permanente de Licitacao, localizada a Rua 
General Humberto Moura, 675 - B, Centro, ACARAU-CE, tone: 0 .. 88-3661.1092, no 
horario de 08:00h as 12:00h e no site do Tribunal de Contas dos Municipios 
www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Francisca Leoneide de Freitas Lima - Pregoeira. 

A SER PUBLICADO DIA 30 DE JANEIRO DE 2017. 

JORNAL O POVO 

DIARIO OFICIAL DO ESTADO 

SECRET ARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL 



� 

.... 
0 
N 
w 

� 
0 
0 
0:: 
CJ 

0 z 
<I: � 
w 
0 
0 
"' 
<I: 
0:: 
w u. 
< 0 
z 
:::, 
Cl 

"' ..,, 

... 

.J : a: 
0 .... 

I 

I 1< oa �_g p<j d' o:� !:l:-38i"I 0 .... ODe �.J ... �:;;;.:-oi1rl-= � �H}i;t:p a j�§ ��· � :l]iif i-�l 
<:j.E1'3�,t1..,: IL 9'.,.._ • - - �c;s 

I =..::�i-·E{:::"' i S:0�£ .. c It oS•C "'- - o ,<uo• . i.j:t •;g : i"« � � t_ll<,:t ��i ·1 �.gi � �h .. �r� �.,... . ,::,•o '--0<_ ,._ C.,,£ u,a�(a.J ....... s_. �u:a� - s �x;:;H �.i :l.;i �«-.g�jt"' 
�f�oifiJ.;; J.a !!.ga:_(t � .! , . _; 

o��•J•�;J�gg � i!i�a� .. i.i1• u,"iofl'I ;• ·s � .... i:uwarS"< Ill j�j:-0 .... · ... jl 1:"'- : w�fi sj•...,J ;,i.:'.zr .. f"'{� , ... o�:;� Jr i1�idg ; �o�« .:>oc1i-N 

�i- t�U g <:e) at:E� ·l_.��ij·u �ilR1ii@��i ! :ffig�, :Seu 3; r� ...... >l!� ... i=.�r� ;i�;, �i O ij::; 2-; 
j•::!'o"':o.; �· ��ii! .i r: ��lf{g� uJ �uip! §: :,g<>ha·-e·i :.':! :7� fn) ..,. =��!ili¥�; �1-; ! Ii"�:!·� ����§!��13> � 'llo: �Jjr �:=.�:; � o� ..,-3ow!>Ji fg ::;i; _le to c ., "". >..., - . - 
r��gf;c. i ..,_ 1'�; .... ;: 

.. ;.q : < !!! j., Q..O�Si _VJ& '5 ,o -:<�,:e -0 ·-a r gz '<� �g� � �:.., ! -<o a '!le-..� a::; j ·-1� !"' .. �". -� " <·�If HP :.. .. .. ,:��[:: <i u.,,.:10�*0 0 �i�!!�J:jgi:! s�1i?i�iir oo_i!C: "§ o g !e 
§o q:;z�..a: • oz" �i -ti t"- � ,,tlJeo � 0�3 o= -:_• 
i--!?,<9,.. p - �Wl)i -::;�;?,�!! 
:l�i:iac::8:!J 811: �f �lj� !i-i� f� 



. . . .. 
6$6 YLtCil 
pubHc.ido..�.� -�- F�po.:rnd.o.. r 

ATRASONADISPONIB�c,\O DO EXEMPLAR DO D.O.E. 
: 
I 

Declaramos .plP:tl os fins. de direito, que esta tendo "ATRASO NA 
DISP.ONIBILIZACAO DO � DO D.0.E", devido a mudanca de 

procedimentos na imprensa oficial do Govemo do Estado do Ceara. 

- Ja solicitamos par escrifo que a Imptensa. Oficial fomece esta declaracao de forma escrita 
• I 

para enviarmos aos nGSBeS �,po,rem·ate 0 momento nao recebemos retomo. 

- As puhlicaqoes estao a1rasadas tanto � :fonna fisica como eletronica, podendo ser 
confumada PQi' <jWdquet lCldadio no link a seguir 
(bttp:/JpesQJ-ysa doe..sept«g ge.goy.brldoepesmrisal) 

Estas informa¢oes tambem poderio ser confionadas com a Sra. Renata Castro, no Diano 
Oficial do Estado do Ceara, pe1o tele£one: (8� 3466-49l I. 

• A.ssim que seja dispombilizBdo as pl;lblicaqoes seriio de imediato enviadas aos nosso 
elientes. 

Fortaleza-CE., 22 de Janeiro de 2016. 

¥ • - ... 

E.SClUTAPlJBLlCID.AD&fROPAQ-A.NDA :E �RIA PUBLICA LTDA 
Av.�Vtrgilto � N°110l�Sila. 6'.\-f-Aldeota.-Fortalea-CE- CEP: 60.170-079 

CNPJ: 1VJ39.609/Q001-88-Fonr1Fax: 85 32245915 
Bmail;�com 


